
 
 

令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更（昼休業の導入）について 

 
 

 株式会社 但馬銀行は、営業体制の強化・効率化等を目的として一部店

舗において窓口営業時間の見直しを行い、令和７年１０月２７日(月)より、

昼１時間の休業時間を設けさせていただき、下記のとおり変更することと

いたしましたのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお

願い申しあげます。  

 

記 

 

１．対象店舗 

店舗名 所在地・電話番号 

稲美支店 
兵庫県加古郡稲美町六分一１１７８番地１０３ 

０７９－４９２－００４５  

緑が丘支店 
兵庫県三木市緑が丘町中１丁目１１番地１ 

０７９４－８４－１７７５ 

西明石支店 
兵庫県明石市松の内２丁目６番地の８ 

０７８－９２４－６６６１ 

大久保支店 
兵庫県明石市大久保町ゆりのき通１丁目２番地の３ 

０７８－９３５－５８１５ 

武庫之荘支店 
兵庫県尼崎市武庫之荘１丁目１８番１号 

０６－６４３７－９５２０ 

 

２．窓口営業時間 

変更前 変更後 

平 日  ９:００～１５:００ 

平 日   ９:００～１１:３０ 

     １２:３０～１５:００ 

（窓口休業１１:３０～１２:３０） 



３．その他 

  店内に設置しておりますＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ  

但馬銀行 総務部 ０７９６－２４－２１１１（代表） 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


